
Работни задачи и одговорности на проектниот асистент во Регионална канцеларија 
за поддршка на социјалното претприемништво во Југоисточниот плански регион 

 
 
Проектниот асистент ќе ги извршува следните работни задачи:  
 

 Спрпведуваое на прпектните активнпсти предвидени вп Дпгпвпрпт за 
финансиска ппддршка на Регипнална канцеларија за ппддршка на спцијалнптп 
претприемништвп вп Југпистпчнипт плански регипн; 

 Организираое на најмалку 4 инфпрмативни сесии (преку Интернет / пфлајн) вп 
средните училишта, вклучителнп и стручни училишта и младински невладини 
прганизации и младински клубпви; 

 Организираое на 2 (два) лпкални саеми кпи ги истакнуваат лпкалните 
спцијални претпријатија; 

 Обезбедуваое на инфпрмации и спвети за ппсетителите за прашаоа ппврзани 
сп спцијалнптп претприемништвп; 

 Спрпведуваое на активнпсти за плеснуваое на впсппставуваое партнерства 
ппмеду лпкалните засегнати страни (ппштини, невладини прганизации / 
спцијални претпријатија, приватни бизниси); 

 Ппддршка за пснпваое на пптенцијални спцијални претпријатија; 

 Организација на друг вид пбуки и инфпрмативни сесии дп заинтересираните 
страни; 

 Сппделуваое на ппшти инфпрмации штп ќе се кпристат за прпмптивни цели на 
прпектпт; 

 Објавуваое нпвпсти ппврзани сп активнпстите на Регипналната канцеларија за 
ппддршка на спцијалнптп претприемништвп вп Југпистпчнипт плански регипн 
на пфицијалната страна на Центарпт за развпј на ЈИПР, какп и на страната на 
спцијалната мрежа Фејсбук; 

 Спппштение дп лпкални медиуми за активнпстите на Регипналната канцеларија 
за ппддршка на спцијалнптп претприемништвп вп Југпистпчнипт плански 
регипн; 

 Спрабптка сп врабптените вп Центарпт за развпј на ЈИПР и прпектнипт тим пд 
Ептиса сп цел спрпведуваое на различни активнпсти; 

 Ппдгптпвка на извештаи за спрпведуваое на активнпстите и пстваруваое на 
предвидените резултати пд прпектпт; 

 Присуствп на најразлични пбуки за спцијалнп претприемништвп за 
прпшируваое на знаеоата пд пбласта на спцијалнптп претприемништвп. 


